СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа Метрогородок

Р Е Ш Е Н И Е
 09 апреля 2014г. №8/3
О согласовании внесенного главой управы района Метрогородок города Москвы адресного перечня объектов компенсационного озеленения на территории жилой застройки

В соответствии с пунктом 4 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 6 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» Совет депутатов решил:
  1. Согласовать внесенный главой управы района Метрогородок города Москвы адресный перечень объектов компенсационного озеленения на территории жилой застройки (приложение).
2.  Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Восточного административного округа города Москвы и управу района Метрогородок города Москвы в течение 3 дней со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте www.momet.ru.

  4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Метрогородок Кузнецова Д.Э.

Глава муниципального

округа Метрогородок                                                                   Д.Э. Кузнецов

                                                                                                                               Приложение
                                                                                                                               к решению Совета депутатов

                                                                                                                               муниципального округа Метрогородок

                                                                                                                               от 09 апреля 2014г. №8/3

Адресный перечень объектов компенсационного озеленения
на территории жилой застройки
	№
	Адрес
	Древесная растительность
	Кол-во
	Кустарниковая растительность
	Кол-во

	1.
	Открытое шоссе, д.26, к.9

	Кизильник блестящий

Барбарис обыкновенный

Можжевельник казацкий
	7

7

1

	2
	Открытое шоссе, д. 25, к.7
	Рябина обыкновенная
	3
	Спирея вангутта
	6

	3
	Открытое шоссе, д.21, к.5

	Дерен белый

Сирень обыкновенная
	3

3

	4
	Открытое шоссе, д.21, к.14
	Липа крупнолистная
	3
	Спирея Вангутта
	3

	5
	Открытое шоссе, д.24,к. 5Б
	Липа крупнолистная

Туя западная

Каштан конский
	4

1

2
	Дерен белый

Сирень обыкновенная

Спирея Вангутта

Барбарис обыкновенный

	1

3

3

2

	6
	Открытое шоссе, д.17, к.1
	Каштан конский

Береза повислая
	3

2

	7
	Открытое шоссе, д.17, к.9

	Спирея Вангутта

Роза морщинистая

Дерен белый
	50

20

20

	8
	Ул. Николая Химушина, д.13, к.3
	Береза повислая

Рябина обыкновенная
	3

5
	Можжевельник казацкий
	3

	9
	Ул. Николая Химушина, д.19, к.2

	Дерен белый

Сирень обыкновенная

Пузыреплодник калинолистный

Роза морщинистая

Спирея Вангутта

	3

3

4

4

5

	10
	Открытое шоссе, д.28, к.1
	Орех маньчжурский
	1
	Лох серебристый

Пузыреплодник калинолистный

Кизильник блестящий

Дерен белый

Сирень обыкновенная

Роза морщинистая

Спирея Вангутта
	1

1

6

1

1

1

1

	11
	Открытое шоссе, д.28, к.11
	Туя западная

Черемуха обыкновенная

Каштан конский

Рябина обыкновенная
	1

1

2

1
	Пузыреплодник калинолистный

Дерен белый

Роза морщинистая

Сирень венгерская

	5

9

5

3

	12
	Открытое шоссе, д.27, к.8
	Туя западная
	3
	Барбарис тунберга
	40

	ИТОГО

	35

	225

	Объем почвогрунта 71,80 куб.м.

	29,05

	42,75